מדיה אחרת, מידע שיווקי ופרסומי, לרבות עדכונים לגבי מבצעים, הטבות, הנחות, הודעות, הצעות

שונות וכל מידע אשר יכול לעניין אותך בהתבסס על מידע המצוי במאגרי המידע של החברה. מידע זה

ישלח אליך ככל שהדבר מותר על פי הוראות הדין ובכללן הוראות חוק התקשורת ) בזק

ושידורים( )תיקון מס'40 ( התשס"ח -2008 )"חוק הספאם"( .

4.2 בהתאם להסכמתך כאמור, תהא החברה רשאית להשתמש בפרטיך לצורך משלוח של הצעות

שיווקיות מטעם צדדים שלישיים ובלבד שפרטיך לא ימסרו ו/או יעברו לצדדים שלישיים ללא

הסכמתך לכך. כמו כן, החברה עשויה להיעזר בנותני שירות מטעמה ובמסגרת זו להעביר להם פרטים

שונים, בכפוף להתחייבות החברה לסודיות.